
UCHWAŁA Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV111/417/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

28 października 2022 roku w sprawie wprowadzenia w Gminie Lidzbark opłaty targowej, 

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024, poz. 609, 721) oraz art. 19 pkt 1 lit. A i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023, poz. 70, 1313, 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W Uchwale nr XLVIII/417/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 października 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia w Gminie Lidzbark opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek opłaty targowej,  

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za pobór opłaty, o której mowa w ust. 1 przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 50% 

kwoty pobranej opłaty targowej .”    

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życiu z dniem 1 września 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

Agnieszka Kalisz 


